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Do wszystkich uczestników postępowania 

 





 (www.krosno.med.pl)


Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na sukcesywną dostawę worków resustacyjnych silikonowych,  ciśnieniomierzy i stetoskopów, 
nr postepowania EZ/214/72/2014. 

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 
Uprzejmie prosimy o dopuszczenie jako równoważnego worka resuscytacyjnego renomowanego producenta – firmy AMBU, o następujących parametrach:

· worek resuscytacyjny silikonowy, jednopowłokowy, dla dorosłych, 

· pojemność worka 1475 ml, objętość oddechowa 1100 ml (do wentylacji pacjenta dorosłego wystarczy objętość oddechowa 700 ml), 

·  z zastawką ograniczającą ciśnienie do 40 cm H2O
· z silikonowym uchwytem na dłoń, 

· korpus worka umożliwiający jego złożenie do mniejszych rozmiarów, 

· do sterylizacji w autoklawie w temp. 134 stopni C, 

· zastawka wlotowa zawierająca zastawkę rezerwuaru, 

· całkowicie rozbieralny- wszystkie elementy worka dostępne jako części zamienne 

· oprócz silikonowego worka I rezerwuaru tlenu pozostałe elementy wykonane z materiałów nadających się do sterylizacji w autoklawie w temp. 134 st. C polisulfonu, polioksymetylenu, wzmocnionego polipropylenu polipropylenu, kauczuku etylenowo- propylenowego,
· opakowanie worka posiada kod kreskowy i numer serii, 

· w zestawie maska twarzowa silikonowa z mankietem uszczelnianym powietrzem, sztywną przezroczystą kopułą, uszczelnieniem złącza, rozmiar maski nr ¾, nr5, nr 6, maski kodowane cyfrą oznaczająca rozmiar. 
Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza 

Wymagania pakietu nr 1. Do oferty należy dołączyć:
1. Zasady dezynfekcji, mycie, 

2. Dopuszczalną możliwość sterylizacji poszczególnych elementów, 

3. Lista preparatów dopuszczonych do dezynfekcji, 
4. Do oferty należy dołączyć katalog części zamiennych z cennikiem obowiązującym na dzień złożenia oferty.
Pytanie nr 2 

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy worek ma być wyposażony w jedną, czy 3 sztuki masek? 

Odpowiedz:

W 3 sztuki masek. 

Z poważaniem 

